
nejprodávanější nepromokavá bunda, vysoce kvalitní zimní bunda s hákem

Specifikace:
Položka:  Zima Bunda
Logo: přizpůsobené
Materiál: bavlna, polyester, nylon
Barva: modrá, tmavě modrá, zelená, červená, žlutá, atd
rukáv: dlouhý rukáv
Velikost: ES-XXL, nebo jako váš požadavek
min: 2000sets
Napájecí Schopnost: 100,000sets / měsíc
Package detail: 1 ks v jednom plastovém obalu; 25 ks v papírovém kartonu
Dodací lhůta: 55 dní poté, co předplacené
Platební podmínky: T / T, L / C
Původ: Wuhan, Čína
Jméno značky: OEM nebo jako váš požadavek
Lodní doprava:  po moři, accoring Vašeho požadavku

nejprodávanější nepromokavá bunda, vysoce kvalitní zimní bunda s hákem



 Větší výběr:

Soutěžní výhody:
 
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně vyrábět
a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů více než
20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC inspektor
kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let zkušeností
pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.
1. více než 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný. 
2. Volný aby vzorky pult. 
3. SGS Zpráva je k dispozici. 
4. O 200 pracovníků více než 10 až 15 roky zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5. Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů,
efektivní a přesnosti.
6. 8. Inspektoři QC: constroling kvalitu při řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu
 
Kontaktujte nás


